PAGE

	[image: image1.jpg]

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

седьмого созыва

ХVI – очередная  сессия

от 26 мая 2021 года № ____
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Мари-Турекского муниципального района за 2020 год
Принимая во внимание результаты внешней проверки отчета об исполнении бюджета Мари-Турекского муниципального района за 2020 год, рекомендации публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Мари-Турекского муниципального района за 2020 год», Собрание депутатов Мари-Турекского муниципального района р е ш и л о:
1. Рекомендации публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Мари-Турекского муниципального района за 2020 год» принять к сведению.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мари-Турекского муниципального района за 2020 год с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 2 344,3 тыс. рублей.
2.1. Доходам бюджета в сумме 633 777,0 тыс. рублей, в том числе по налоговым и неналоговым доходам в сумме 121 922,2 тыс. рублей и безвозмездным поступлениям от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 511 854,8 тыс. рублей согласно приложению №1.
2.2. Расходам бюджета в сумме 631 432,7 тыс. рублей по ведомственной структуре и по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложениям № 2, 3.
2.3 Источникам финансирования дефицита бюджета Мари-Турекского муниципального района согласно приложению № 4.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мари-Турекского
муниципального района                                    Л.А.Яндыбаева